
Paren Paren Paren Paren Singles +18 Singles +40

Dag Maandag Dinsdag Woensdag Vrijdag Woensdag Dinsdag

Uur 21:00 21:00 21:00 19:45 19:45 21:00

Zaal Rode gebouw 1 Witte gebouw 1 Rode gebouw 1 Rode gebouw 1 Rode gebouw 2 Witte gebouw 2

Leerkracht Patricia Dave & Inge Melissa Tino Melissa Tino

Les 1 ma 02/10/2023 di 03/10/2023 wo 18/10/2023 vr 13/10/2023 wo 18/10/2023 di 10/10/2023

Les 2 ma 09/10/2023 di 10/10/2023 wo 25/10/2023 vr 20/10/2023 wo 25/10/2023 di 17/10/2023

Les 3 ma 16/10/2023 di 17/10/2023 wo 08/11/2023 vr 27/10/2023 wo 08/11/2023 di 24/10/2023

Les 4 ma 23/10/2023 di 24/10/2023 wo 15/11/2023 vr 10/11/2023 wo 15/11/2023 di 07/11/2023

Les 5 ma 06/11/2023 di 07/11/2023 wo 22/11/2023 vr 17/11/2023 wo 22/11/2023 di 14/11/2023

Les 6 ma 13/11/2023 di 14/11/2023 wo 29/11/2023 vr 24/11/2023 wo 29/11/2023 di 21/11/2023

Les 7 ma 20/11/2023 di 21/11/2023 wo 06/12/2023 vr 01/12/2023 wo 06/12/2023 di 28/11/2023

Les 8 ma 27/11/2023 di 28/11/2023 wo 13/12/2023 vr 08/12/2023 wo 13/12/2023 di 05/12/2023

Les 9 ma 04/12/2023 di 05/12/2023 wo 20/12/2023 vr 15/12/2023 wo 20/12/2023 di 12/12/2023

Les 10 ma 11/12/2023 di 12/12/2023 wo 10/01/2024 vr 22/12/2023 wo 10/01/2024 di 19/12/2023

Les 11 ma 18/12/2023 di 19/12/2023 wo 17/01/2024 vr 12/01/2024 wo 17/01/2024 di 09/01/2024

Les 12 ma 08/01/2024 di 09/01/2024 wo 24/01/2024 vr 19/01/2024 wo 24/01/2024 di 16/01/2024

Les 13 ma 15/01/2024 di 16/01/2024 wo 31/01/2024 vr 26/01/2024 wo 31/01/2024 di 23/01/2024

Les 14 ma 22/01/2024 di 23/01/2024 wo 07/02/2024 vr 02/02/2024 wo 07/02/2024 di 30/01/2024

Geen les ma 30/10/2023 di 31/10/2023 wo 01/11/2023 vr 03/11/2023 wo 01/11/2023 di 31/10/2023

ma 25/12/2023 di 26/12/2023 wo 27/12/2023 vr 29/12/2023 wo 27/12/2023 di 26/12/2023

ma 01/01/2024 di 02/01/2024 wo 03/01/2024 vr 05/01/2024 wo 03/01/2024 di 02/01/2024

Algemene cursus

Beginners



Paren Paren Singles

Dag Maandag Dinsdag Dinsdag

Uur 19:45-21:00 21:00-22:15 19:45-21:00

Zaal Witte gebouw 1 Rode gebouw 1 Witte gebouw 1

Leerkracht Tino Patricia Dave & Inge

Les 1 ma 02/10/2023 di 03/10/2023 di 03/10/2023

Les 2 ma 09/10/2023 di 10/10/2023 di 10/10/2023

Les 3 ma 16/10/2023 di 17/10/2023 di 17/10/2023

Les 4 ma 23/10/2023 di 24/10/2023 di 24/10/2023

Les 5 ma 06/11/2023 di 07/11/2023 di 07/11/2023

Les 6 ma 13/11/2023 di 14/11/2023 di 14/11/2023

Les 7 ma 20/11/2023 di 21/11/2023 di 21/11/2023

Les 8 ma 27/11/2023 di 28/11/2023 di 28/11/2023

Les 9 ma 04/12/2023 di 05/12/2023 di 05/12/2023

Les 10 ma 11/12/2023 di 12/12/2023 di 12/12/2023

Les 11 ma 18/12/2023 di 19/12/2023 di 19/12/2023

Les 12 ma 08/01/2024 di 09/01/2024 di 09/01/2024

Les 13 ma 15/01/2024 di 16/01/2024 di 16/01/2024

Les 14 ma 22/01/2024 di 23/01/2024 di 23/01/2024

Les 15 ma 29/01/2024 di 30/01/2024 di 30/01/2024

Les 16 ma 05/02/2024 di 06/02/2024 di 06/02/2024

Les 17 ma 19/02/2024 di 20/02/2024 di 20/02/2024

Les 18 ma 26/02/2024 di 27/02/2024 di 27/02/2024

Les 19 ma 04/03/2024 di 05/03/2024 di 05/03/2024

Les 20 ma 11/03/2024 di 12/03/2024 di 12/03/2024

Les 21 ma 18/03/2024 di 19/03/2024 di 19/03/2024

Les 22 ma 25/03/2024 di 26/03/2024 di 26/03/2024

Les 23 ma 15/04/2024 di 16/04/2024 di 16/04/2024

Les 24 ma 22/04/2024 di 23/04/2024 di 23/04/2024

Les 25 ma 29/04/2024 di 30/04/2024 di 30/04/2024

Les 26 ma 06/05/2024 di 07/05/2024 di 07/05/2024

Les 27 ma 13/05/2024 di 14/05/2024 di 14/05/2024

Les 28 ma 27/05/2024 di 21/05/2024 di 21/05/2024

Geen les ma 30/10/2023 di 31/10/2023 di 31/10/2023

ma 25/12/2023 di 26/12/2023 di 26/12/2023

ma 01/01/2024 di 02/01/2024 di 02/01/2024

ma 12/02/2024 di 13/02/2024 di 13/02/2024

ma 01/04/2024 di 02/04/2024 di 02/04/2024

ma 08/04/2024 di 09/04/2024 di 09/04/2024

ma 20/05/2024

Algemene cursus

2e jaar



Paren Paren en singles

Dag Dinsdag Donderdag

Uur 19:45 21:00

Zaal Rood gebouw 1 Witte gebouw 1

Leerkracht Patricia Dave & Inge

Les 1 di 26/09/2023 do 28/09/2023

Les 2 di 03/10/2023 do 05/10/2023

Les 3 di 10/10/2023 do 12/10/2023

Les 4 di 17/10/2023 do 19/10/2023

Les 5 di 24/10/2023 do 26/10/2023

Les 6 di 07/11/2023 do 09/11/2023

Les 7 di 14/11/2023 do 16/11/2023

Les 8 di 21/11/2023 do 23/11/2023

Les 9 di 28/11/2023 do 30/11/2023

Les 10 di 05/12/2023 do 07/12/2023

Les 11 di 12/12/2023 do 14/12/2023

Les 12 di 19/12/2023 do 21/12/2023

Les 13 di 09/01/2024 do 11/01/2024

Les 14 di 16/01/2024 do 18/01/2024

Les 15 di 23/01/2024 do 25/01/2024

Les 16 di 30/01/2024 do 01/02/2024

Les 17 di 06/02/2024 do 08/02/2024

Les 18 di 20/02/2024 do 22/02/2024

Les 19 di 27/02/2024 do 29/02/2024

Les 20 di 05/03/2024 do 07/03/2024

Les 21 di 12/03/2024 do 14/03/2024

Les 22 di 19/03/2024 do 21/03/2024

Les 23 di 26/03/2024 do 28/03/2024

Les 24 di 16/04/2024 do 18/04/2024

Les 25 di 23/04/2024 do 25/04/2024

Les 26 di 30/04/2024 do 02/05/2024

Les 27 di 07/05/2024 do 16/05/2024

Les 28 di 14/05/2024 do 23/05/2024

Geen les di 31/10/2023 do 02/11/2023

di 26/12/2023 do 28/12/2023

di 02/01/2024 do 04/01/2024

di 13/02/2024 do 15/02/2024

di 02/04/2024 do 04/04/2024

di 09/04/2024 do 11/04/2024

do 09/05/2024

Algemene cursus

3e jaar



Dag Vrijdag

Uur 19:45-20:45

Zaal Wit gebouw 1

Leerkracht Ilse

Les 1 vr 22/09/2023

Les 2 vr 29/09/2023

Les 3 vr 06/10/2023

Les 4 vr 13/10/2023

Les 5 vr 20/10/2023

Les 6 vr 27/10/2023

Les 7 vr 10/11/2023

Les 8 vr 17/11/2023

Les 9 vr 24/11/2023

Les 10 vr 01/12/2023

Les 11 vr 08/12/2023

Les 12 vr 15/12/2023

Les 13 vr 22/12/2023

Les 14 vr 12/01/2024

Les 15 vr 19/01/2024

Les 16 vr 26/01/2024

Les 17 vr 02/02/2024

Les 18 vr 09/02/2024

Les 19 vr 23/02/2024

Les 20 vr 01/03/2024

Les 21 vr 08/03/2024

Les 22 vr 15/03/2024

Les 23 vr 22/03/2024

Les 24 vr 29/03/2024

Les 25 vr 19/04/2024

Les 26 vr 26/04/2024

Les 27 vr 03/05/2024

Les 28 vr 17/05/2024

Geen les vr 03/11/2023

vr 29/12/2023

vr 05/01/2024

vr 16/02/2024

vr 05/04/2024

vr 12/04/2024

vr 10/05/2024

Algemene cursus

3e jaar plus



Dag Donderdag

Uur 19:45-21:00

Zaal Witte gebouw 1

Leerkracht Dave en Inge

Les 1 do 21/09/2023

Les 2 do 28/09/2023

Les 3 do 05/10/2023

Les 4 do 12/10/2023

Les 5 do 19/10/2023

Les 6 do 26/10/2023

Les 7 do 09/11/2023

Les 8 do 16/11/2023

Les 9 do 23/11/2023

Les 10 do 30/11/2023

Les 11 do 07/12/2023

Les 12 do 14/12/2023

Les 13 do 21/12/2023

Les 14 do 11/01/2024

Les 15 do 18/01/2024

Les 16 do 25/01/2024

Les 17 do 01/02/2024

Les 18 do 08/02/2024

Les 19 do 22/02/2024

Les 20 do 29/02/2024

Les 21 do 07/03/2024

Les 22 do 14/03/2024

Les 23 do 21/03/2024

Les 24 do 28/03/2024

Les 25 do 18/04/2024

Les 26 do 25/04/2024

Les 27 do 02/05/2024

Les 28 do 16/05/2024

Geen les do 02/11/2023

do 28/12/2023

do 04/01/2024

do 15/02/2024

do 04/04/2024

do 11/04/2024

do 09/05/2024

Algemene cursus

4e jaar



Dag Woensdag

Uur 21:15-22:15

Zaal Witte gebouw 1

Leerkracht Ilse

Les 1 wo 20/09/2023

Les 2 wo 27/09/2023

Les 3 wo 04/10/2023

Les 4 wo 11/10/2023

Les 5 wo 18/10/2023

Les 6 wo 25/10/2023

Les 7 wo 08/11/2023

Les 8 wo 15/11/2023

Les 9 wo 22/11/2023

Les 10 wo 29/11/2023

Les 11 wo 06/12/2023

Les 12 wo 13/12/2023

Les 13 wo 20/12/2023

Les 14 wo 10/01/2024

Les 15 wo 17/01/2024

Les 16 wo 24/01/2024

Les 17 wo 31/01/2024

Les 18 wo 07/02/2024

Les 19 wo 21/02/2024

Les 20 wo 28/02/2024

Les 21 wo 06/03/2024

Les 22 wo 13/03/2024

Les 23 wo 20/03/2024

Les 24 wo 27/03/2024

Les 25 wo 17/04/2024

Les 26 wo 24/04/2024

Les 27 wo 08/05/2024

Les 28 wo 15/05/2024

Geen les wo 01/11/2023

wo 27/12/2023

wo 03/01/2024

wo 14/02/2024

wo 03/04/2024

wo 10/04/2024

wo 01/05/2024

Algemene cursus

4e jaar plus



Dag Maandag

Uur 19:45-21:00

Zaal Rode gebouw 1

Leerkracht Patricia

Les 1 ma 18/09/2023

Les 2 ma 25/09/2023

Les 3 ma 02/10/2023

Les 4 ma 09/10/2023

Les 5 ma 16/10/2023

Les 6 ma 23/10/2023

Les 7 ma 06/11/2023

Les 8 ma 13/11/2023

Les 9 ma 20/11/2023

Les 10 ma 27/11/2023

Les 11 ma 04/12/2023

Les 12 ma 11/12/2023

Les 13 ma 18/12/2023

Les 14 ma 08/01/2024

Les 15 ma 15/01/2024

Les 16 ma 22/01/2024

Les 17 ma 29/01/2024

Les 18 ma 05/02/2024

Les 19 ma 19/02/2024

Les 20 ma 26/02/2024

Les 21 ma 04/03/2024

Les 22 ma 11/03/2024

Les 23 ma 18/03/2024

Les 24 ma 25/03/2024

Les 25 ma 15/04/2024

Les 26 ma 22/04/2024

Les 27 ma 29/04/2024

Les 28 ma 06/05/2024

Geen les ma 30/10/2023

ma 25/12/2023

ma 01/01/2024

ma 12/02/2024

ma 01/04/2024

ma 08/04/2024

Algemene cursus

5e jaar



Open level 1 Open level 2

Dag Woensdag Donderdag

Uur 20:00-21:15 19:45-21:00

Zaal Wit gebouw 1 Rood gebouw 1

Leerkracht Ilse Guido

Les 1 wo 20/09/2023 do 21/09/2023

Les 2 wo 27/09/2023 do 28/09/2023

Les 3 wo 04/10/2023 do 05/10/2023

Les 4 wo 11/10/2023 do 12/10/2023

Les 5 wo 18/10/2023 do 19/10/2023

Les 6 wo 25/10/2023 do 26/10/2023

Les 7 wo 08/11/2023 do 09/11/2023

Les 8 wo 15/11/2023 do 16/11/2023

Les 9 wo 22/11/2023 do 23/11/2023

Les 10 wo 29/11/2023 do 07/12/2023

Les 11 wo 06/12/2023 do 14/12/2023

Les 12 wo 13/12/2023 do 21/12/2023

Les 13 wo 20/12/2023 do 11/01/2024

Les 14 wo 10/01/2024 do 18/01/2024

Les 15 wo 17/01/2024 do 25/01/2024

Les 16 wo 24/01/2024 do 01/02/2024

Les 17 wo 31/01/2024 do 08/02/2024

Les 18 wo 07/02/2024 do 22/02/2024

Les 19 wo 21/02/2024 do 29/02/2024

Les 20 wo 28/02/2024 do 07/03/2024

Les 21 wo 06/03/2024 do 14/03/2024

Les 22 wo 13/03/2024 do 21/03/2024

Les 23 wo 20/03/2024 do 28/03/2024

Les 24 wo 27/03/2024 do 18/04/2024

Les 25 wo 17/04/2024 do 25/04/2024

Les 26 wo 24/04/2024 do 02/05/2024

Les 27 wo 08/05/2024 do 16/05/2024

Les 28 wo 15/05/2024 do 23/05/2024

Geen les wo 01/11/2023 do 02/11/2023

wo 27/12/2023 do 30/11/2023

wo 03/01/2024 do 28/12/2023

wo 14/02/2024 do 04/01/2024

wo 03/04/2024 do 15/02/2024

wo 10/04/2024 do 04/04/2024

wo 01/05/2024 do 11/04/2024

do 09/05/2024

Algemene cursus

Open level



Niveau Beginners Beginners Beginners Open level

Dag Woensdag Woensdag Vrijdag Donderdag

Uur 20:00 21:00 21:10 21:00

Zaal Rood gebouw 1 Rood gebouw 2 Rood gebouw 1 Rood gebouw 2

Leerkracht Guido Guido Tino Guido

Les 1 wo 11/10/2023 wo 18/10/2023 vr 13/10/2023 do 21/09/2023

Les 2 wo 18/10/2023 wo 25/10/2023 vr 20/10/2023 do 28/09/2023

Les 3 wo 25/10/2023 wo 08/11/2023 vr 27/10/2023 do 05/10/2023

Les 4 wo 08/11/2023 wo 15/11/2023 vr 10/11/2023 do 12/10/2023

Les 5 wo 15/11/2023 wo 22/11/2023 vr 17/11/2023 do 19/10/2023

Les 6 wo 22/11/2023 wo 06/12/2023 vr 24/11/2023 do 26/10/2023

Les 7 wo 06/12/2023 wo 13/12/2023 vr 01/12/2023 do 09/11/2023

Les 8 wo 13/12/2023 wo 20/12/2023 vr 08/12/2023 do 16/11/2023

Les 9 wo 20/12/2023 wo 10/01/2024 vr 15/12/2023 do 23/11/2023

Les 10 wo 10/01/2024 wo 17/01/2024 vr 22/12/2023 do 07/12/2023

Geen les wo 01/11/2023 wo 01/11/2023 vr 03/11/2023 do 02/11/2023

wo 29/11/2023 wo 29/11/2023 do 30/11/2023

wo 27/12/2023 wo 27/12/2023

wo 03/01/2024 wo 03/01/2024

Discoswing



Niveau Beginners

Dag Maandag

Uur 21:00

Zaal Wit gebouw 1

Leerkracht Tino

Les 1 ma 09/10/2023

Les 2 ma 16/10/2023

Les 3 ma 23/10/2023

Les 4 ma 06/11/2023

Les 5 ma 13/11/2023

Les 6 ma 20/11/2023

Les 7 ma 27/11/2023

Les 8 ma 04/12/2023

Les 9 ma 11/12/2023

Les 10 ma 18/12/2023

Geen les ma 30/10/2023

Rock & Roll



Niveau Beginners

Dag dinsdag

Uur 20:00

Zaal Wit gebouw 2

Leerkracht Tino

Les 1 di 10/10/2023

Les 2 di 17/10/2023

Les 3 di 24/10/2023

Les 4 di 07/11/2023

Les 5 di 14/11/2023

Les 6 di 21/11/2023

Les 7 di 28/11/2023

Les 8 di 05/12/2023

Les 9 di 12/12/2023

Les 10 di 19/12/2023

Geen les di 31/10/2023

Lindy Hop



Niveau Beginners

Dag Donderdag

Uur 21:00

Zaal Rood gebouw1

Leerkracht Melissa

Les 1 do 05/10/2023

Les 2 do 12/10/2023

Les 3 do 19/10/2023

Les 4 do 26/10/2023

Les 5 do 09/11/2023

Les 6 do 16/11/2023

Les 7 do 23/11/2023

Les 8 do 30/11/2023

Les 9 do 07/12/2023

Les 10 do 14/12/2023

Les 11 do 21/12/2023

Les 12 do 11/01/2024

Les 13 do 18/01/2024

Les 14 do 25/01/2024

Geen les do 02/11/2023

do 28/12/2023

do 04/01/2024

Salsa / Bachata



Niveau Beginners Gevorderden Open level

Dag Maandag Maandag Maandag

Uur 19:15 20:15 21:15

Zaal Rood gebouw 2 Rood gebouw 2 Rood gebouw 2

Leerkracht Guido Guido Guido

Les 1 ma 09/10/2023 ma 18/09/2023 ma 18/09/2023

Les 2 ma 16/10/2023 ma 25/09/2023 ma 25/09/2023

Les 3 ma 23/10/2023 ma 02/10/2023 ma 02/10/2023

Les 4 ma 06/11/2023 ma 09/10/2023 ma 09/10/2023

Les 5 ma 13/11/2023 ma 16/10/2023 ma 16/10/2023

Les 6 ma 20/11/2023 ma 23/10/2023 ma 23/10/2023

Les 7 ma 27/11/2023 ma 06/11/2023 ma 06/11/2023

Les 8 ma 04/12/2023 ma 13/11/2023 ma 13/11/2023

Les 9 ma 11/12/2023 ma 20/11/2023 ma 20/11/2023

Les 10 ma 18/12/2023 ma 27/11/2023 ma 27/11/2023

Les 11 ma 04/12/2023 ma 04/12/2023

Les 12 ma 11/12/2023 ma 11/12/2023

Les 13 ma 18/12/2023 ma 18/12/2023

Les 14 ma 08/01/2024 ma 08/01/2024

Geen les ma 30/10/2023 ma 30/10/2023 ma 30/10/2023

ma 25/12/2023 ma 25/12/2023

ma 01/01/2024 ma 01/01/2024

Argentijnse tango



Niveau Beginners Gevorderden Vergevorderden

Dag Maandag Maandag Maandag

Uur 21:00 19:00 20:00

Zaal Wit gebouw 2 Wit gebouw 2 Wit gebouw 2

Leerkracht Diederick Diederick Diederick

Les 1 ma 25/09/2023 ma 25/09/2023 ma 25/09/2023

Les 2 ma 02/10/2023 ma 02/10/2023 ma 02/10/2023

Les 3 ma 09/10/2023 ma 09/10/2023 ma 09/10/2023

Les 4 ma 16/10/2023 ma 16/10/2023 ma 16/10/2023

Les 5 ma 23/10/2023 ma 23/10/2023 ma 23/10/2023

Les 6 ma 06/11/2023 ma 06/11/2023 ma 06/11/2023

Les 7 ma 13/11/2023 ma 13/11/2023 ma 13/11/2023

Les 8 ma 20/11/2023 ma 20/11/2023 ma 20/11/2023

Les 9 ma 27/11/2023 ma 27/11/2023 ma 27/11/2023

Les 10 ma 04/12/2023 ma 04/12/2023 ma 04/12/2023

Les 11 ma 11/12/2023 ma 11/12/2023 ma 11/12/2023

Les 12 ma 18/12/2023 ma 18/12/2023 ma 18/12/2023

Les 13 ma 08/01/2024 ma 08/01/2024 ma 08/01/2024

Les 14 ma 15/01/2024 ma 15/01/2024 ma 15/01/2024

Geen les ma 30/10/2023 ma 30/10/2023 ma 30/10/2023

ma 25/12/2023 ma 25/12/2023 ma 25/12/2023

ma 01/01/2024 ma 01/01/2024 ma 01/01/2024

Latino solo



Beginners Gevorderden

Dag Donderdag Donderdag

Uur 20:00 19:00

Zaal Witte gebouw 2 Witte gebouw 2

Leerkracht Diederick Diederick

Les 1 do 28/09/2023 do 28/09/2023

Les 2 do 05/10/2023 do 05/10/2023

Les 3 do 12/10/2023 do 12/10/2023

Les 4 do 19/10/2023 do 19/10/2023

Les 5 do 26/10/2023 do 26/10/2023

Les 6 do 09/11/2023 do 09/11/2023

Les 7 do 16/11/2023 do 16/11/2023

Les 8 do 23/11/2023 do 23/11/2023

Les 9 do 30/11/2023 do 30/11/2023

Les 10 do 07/12/2023 do 07/12/2023

Les 11 do 14/12/2023 do 14/12/2023

Les 12 do 21/12/2023 do 21/12/2023

Les 13 do 11/01/2024 do 11/01/2024

Les 14 do 18/01/2024 do 18/01/2024

Geen les do 02/11/2023 do 02/11/2023

do 28/12/2023 do 28/12/2023

do 04/01/2024 do 04/01/2024

Country linedance



Niveau Beginners 2e jaar

Dag Dinsdag Woensdag

Uur 19:00 19:00

Zaal Wit gebouw 2 Wit gebouw 1

Leerkracht Tino Ilse

Les 1 di 10/10/2023 wo 20/09/2023

Les 2 di 17/10/2023 wo 27/09/2023

Les 3 di 24/10/2023 wo 04/10/2023

Les 4 di 07/11/2023 wo 11/10/2023

Les 5 di 14/11/2023 wo 18/10/2023

Les 6 di 21/11/2023 wo 25/10/2023

Les 7 di 28/11/2023 wo 08/11/2023

Les 8 di 05/12/2023 wo 15/11/2023

Les 9 di 12/12/2023 wo 22/11/2023

Les 10 di 19/12/2023 wo 29/11/2023

Geen les di 31/10/2023 wo 01/11/2023

Lijndans mix



Niveau Jeugd en volwassenen Kids

Dag Donderdag Woensdag

Uur 20:00 16:30

Zaal Rode gebouw 2 Rode gebouw 2

Leerkracht Melissa Melissa

Les 1 do 05/10/2023 wo 20/09/2023

Les 2 do 12/10/2023 wo 27/09/2023

Les 3 do 19/10/2023 wo 04/10/2023

Les 4 do 26/10/2023 wo 11/10/2023

Les 5 do 09/11/2023 wo 18/10/2023

Les 6 do 16/11/2023 wo 25/10/2023

Les 7 do 23/11/2023 wo 08/11/2023

Les 8 do 30/11/2023 wo 15/11/2023

Les 9 do 07/12/2023 wo 22/11/2023

Les 10 do 14/12/2023 wo 29/11/2023

Les 11 do 21/12/2023 wo 06/12/2023

Les 12 do 11/01/2024 wo 13/12/2023

Les 13 do 18/01/2024 wo 20/12/2023

Les 14 do 25/01/2024 wo 10/01/2024

Les 15 wo 17/01/2024

Geen les do 02/11/2023 wo 01/11/2023

do 28/12/2023 wo 27/12/2023

do 04/01/2024 wo 03/01/2024

Solo stijldans



Niveau Beginners

Dag zaterdag

Uur 11:00

Zaal Rood gebouw

Leerkracht Kaat

Les 1 za 23/09/2023

Les 2 za 30/09/2023

Les 3 za 07/10/2023

Les 4 za 14/10/2023

Les 5 za 21/10/2023

Les 6 za 28/10/2023

Les 7 za 18/11/2023

Les 8 za 25/11/2023

Les 9 za 09/12/2023

Les 10 za 16/12/2023

Les 11 za 13/01/2024

Les 12 za 20/01/2024

Les 13 za 27/01/2024

Geen les za 04/11/2023

za 11/11/2023

za 02/12/2023

za 23/12/2023

za 30/12/2023

za 06/01/2024

Modern jazz



Dag zaterdag

Uur 11:00

Zaal Rood gebouw

Leerkracht Bé

Les 1 za 30/09/2023

Les 2 za 07/10/2023

Les 3 za 14/10/2023

Les 4 za 21/10/2023

Les 5 za 28/10/2023

Les 6 za 18/11/2023

Les 7 za 25/11/2023

Les 8 za 09/12/2023

Les 9 za 16/12/2023

Les 10 za 13/01/2024

Les 11 za 20/01/2024

Les 12 za 27/01/2024

Les 13 za 03/02/2024

Les 14 za 10/02/2024

Les 15 za 24/02/2024

Les 16 za 09/03/2024

Les 17 za 16/03/2024

Les 18 za 23/03/2024

Les 19 za 30/03/2024

Les 20 za 20/04/2024

Les 21 za 27/04/2024

Les 22 za 04/05/2024

Les 23 za 18/05/2024

Les 24 za 25/05/2024

Les 25 za 01/06/2024

Les 26 za 08/06/2024

Les 27 za 15/06/2024

Les 28 za 22/06/2024

Les 29 za 29/06/2024

Geen les za 04/11/2023

za 11/11/2023

za 02/12/2023

za 23/12/2023

za 30/12/2023

za 17/02/2024

za 02/03/2024

za 06/04/2024

za 13/04/2024

za 11/05/2024

Dance & Bé Fit


